
Prováděci smlouva č. j: PA-563-6/ČJ-2023-8510VZ

k ,,Rámcová dohoda na dodávky kancelářského, sedaciho a iehacího nábytku 2022-
2023" (dále jen ,,Rámcová dohoda" či ,,RD") ze dne 7. 2. 2022 s č. j.: MV-175034-38NZ-

2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - policejní akademie České republiky v Praze
se sidlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
IČO: 48135445
DlČ: CZ48135445
zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem
kontaktni osoba: Andrea Šturcová
e-mail:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
1D DS:

(dále jen ,,Objednateľ')

na straně jedné

INTERIER TECH s.r.o.
se sidlem: Za Drahou 253, 282 01 český Brod - Liblice
lČO: 29058155
DlČ: CZ29058155
zastoupená: Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti
zapsaná v obchodnľm rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 163550
kontaktni osoba: Lukáš Urban
telefon: "
e-mail:
bankovni spojeni:
číslo účtu: 0
ID DS: 4winziy

(dále jen ,,Dodavateľ')

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako ,,Smluvni strana" a společně jako ,,Smluvni strany")

uzavřely tuto Prováděci smlouvu (dále jen ,,Prováděci smlouva") k RD dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ') a v souladu s
ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších
předpisů.

Smluvni strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu
být touto Prováděci smlouvou vázány, se dohodly na následujicim znění Prováděcí smlouvy.



1. Předmět Prováděci smlouvy

1.1 Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat objednateli
předmět koupě s veškerým příslušensMm (doprava, vykládka, montáž, instalace a
Iikvidace obalového materiálu) a umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu
koupě a závazek na straně objednatele tento předmět koupě s veškerým přÍs|ušenstvím
převzít a zaplatit za něj dodavateli kupni cenu.

1.2 Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou, zavazuje dodat
Objednateli plněni a jeho množstvľ specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcľ smlouvy.

2. Kupní cena

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého pInění, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě.

2.2 Kupní cena za předmět koupě vycházi z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou
součástí Přílohy č. 1 této prováděci smlouvy a byly dodavatelem uvedeny v nabídce
v Rámcové dohodě (Příloha č. 1 RD), a je počItána násobkem počtu kusů každé položky
cenou této poIožky a následným součtem všech těchto násobků.

2.3 Celková cena v KČ bez DPH činí 361 020,00 KČ,
Hodnota DPH v Kč činí 75 814,20 Kč,
Celková cena v KČ včetně DPH činí 436 834,20 KČ.

2.4 Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k platbě ceny za plněni poskytnuté Dodavatelem dle této
Prováděci smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě.

3. Misto a čas pInění

3.1 Smluvni strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat pInění dle této Prováděcí
smlouvy Objednateli nejpozději do 35 kalendářních dnů ode dne nabyti účinnosti prováděci
smlouvy.

3.2 Mľstem dodání plněni Dodavatele, dle této Prováděcľ smlouvy, je: sIdlo kupujÍcÍho -
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4.

3.3 Společně s předmětem koupě a jeho přÍs|ušenstvím se dodavatel zavazuje předat
objednateli doklady nutné k převzetí a uživáni věci a k uplatnění připadných vad z titulu
záruky za jakost.

4. Vlastnické právo a přechod nebezpeči škody

4.1 Vlastnické právo z Dodavatele na Objednatele přecházi podpisem dodacího listu
objednatelem ve smyslu ČI. 10 Rámcové dohody.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu plnění dojde okamžikem jeho převzeti ze strany
Objednatele, a to podpisem dodaciho listu objednatelem.

4.3 K předání a převzeti předmětu plněni jsou určeny niže uvedené kontaktní osoby:

za Dodavatele: Lukáš Urban,



za Objednatele: Andrea Šturcová

popř. osoby jimi pověřené.

5. Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá pIatnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejněni v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvIáštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánÍ těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v Registru smluv, ve zněni pozdějšich předpisů.

5.2 Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně nás|edujÍcími způsoby:

a) pIsemnou dohodou Smluvnich stran;

b) odstoupenim Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.3 tohoto čIánku
Prováděcí smlouvy;

c) odstoupením Dodavatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5.4 tohoto článku
Prováděcí smlouvy.

5.3 Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) Dodavatel je v prodleni s poskytnutim plněni dle této Prováděcí smlouvy po dobu
delši než čtrnáct (14) kalendářních dnů;

b) Dodavatel je déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněnľm vad plnění dle této
Prováděci smlouvy;

C) Kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděci smlouvy vykáže nižší než
smluvenou kvalitu či jakost;

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděci smlouvy a nezjedná nápravu
ani v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti
{10) dnů;

e) Dodavatel je v Iikvidaci nebo vůči jeho majetku probľhá insolvenčnI řizení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizeni, nebo byl konkurs
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ, nebo byla zavedena nucená
správa podle zvláštnich právních předpisů;

f) Dodavatel není schopen poskytovat plnění dle této Prováděci smlouvy, a to ode
dne, kdy Dodavatel pIsemně prohlási, že není schopen plněni poskytovat;

5.4 Dodavatel může od této Prováděci smlouvy okamžitě odstoupit v případě:

a) prodlení Objednatele s úhradou ceny plnění dle této Prováděcľ smlouvy nebo jeji
části po dobu delší než třicet (30) dnů;

5.5 Odstoupením od Prováděci smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se smluvních
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkajIcIch se takových práv
a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupeni.



5.6 jakýkoliv úkon, vedoucí k ukončeni této Prováděcí smlouvy, musi být učiněn v písemné
formě a je účinný okamžikem jeho doručeni Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončeni této
Prováděci smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny.

5.7 výpověd' a odstoupeni od této Prováděci smlouvy ze strany Objednatele nesmi být
spojeno s uložením jakékoliv sankce k tiži Objednatele nebo Centrálního zadavatele.

6. Závěrečná ustanovenľ

6.1 Veškerá ujednáni této Prováděci smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou
dohodou se řidi, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděci smlouvě
se řídľ ustanoveními Rámcové dohody. V připadě rozporu mezi ujednáním v Prováděcí
smlouvě a Rámcové dohodě má přednost ujednáni v Rámcové dohodě.

6.2 Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo
neúčinnost ostatních ustanoveni této Prováděcľ smlouvy. Smluvnľ strany se zavazují
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvni strany druhé Smluvní
straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni ustanovenim platným,
účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem,
případně uzavřít smlouvu novou. Smluvni strany se zavazují poskytnout si navzájem
součinnost nezbytnou k řádnému splnění jejich povinnosti dle této Prováděcí smlouvy.

6.3 Změny a doplňky této Prováděci smlouvy lze činit pouze pIsemně, čislovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvnImi stranami.

6.4 Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

6.5 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
Objednatel uveřejnění celého textu Prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a metadat
Prováděcí smlouvy v Registru smluv, včetně připadných oprav uveřejnění s tím, že
nezajistí-li Objednatel uveřejnění Prováděcí smlouvy nebo metadat Prováděcí smlouvy v
Registru smluv do 30 dnů od uzavřeni Prováděcí smlouvy, pak je oprávněn zajistit jejich
uveřejněnÍ Dodavatel ve Ihůtě třľ měsíců od uzavřeni Prováděcí smlouvy.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto Prováděcí smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tľsni a za nápadně nevýhodných podmľnek.

6.7 Nedílnou součásti prováděci smlouvy je i Přiioha č. 1 - Předmět plnění, množství a cena

V Praze

Mgr. Bc.
Karel
Vokurka

Mgr. Bc. Karel Vokurka
kvestor

Objednatel

V Českém Brodě

Anna

Vidrmanová

Anna Vidrmanová
jednatelka společnosti
INTERIER TECH s.r.o.

Dodavatel



PFňoha č. 1 - Předmět pIněni, mnoZstvf a cena
NA DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO, SEDACÍHO a LEHACĹHO NÁBYTKU PRO ROK 2022 -2023

Č. j. smlouvy centrálního zadavatde: NN-175034-3BNZ-2021

naše Sp.zn.: PA-563/ČJ-2023-8510MI

näzEFv a adresa dodmmtek lČO DlČ äslo Ůčtu Eb3nkovni spojem faktura

ŮNTERIER TECH ar.o.

Za Drahou 253, Libliee 29058155 CZ29058155 OOOOOO-5773291359/0800
282 01 Gesicý Brod

Cena za Kb
Pořádové Název zboži nomenklatura Barevné -ATYP v KČ

čĺ6ĺo provedení 25% (bez DPH)

AT47 1 skřfň šatnf služebnfs nástavcem ATYP. barva třeŠeň. vněišľ hbubka 360 mm, 1150x360k2500 dezén třešeň ANO 12 615,00

AT47,2 skřfň šatn(služebnk nástavcem ATYP, barva třešeň, vnějšl hbubka 400 mm, 115Ox4ODk2500 dezén třešeň ANO 12 940,00
CELKEM

DAnna A

" DVidrmanova ,

. , . ,..

Anna Vidrmanová, jgdnatelka spolačnosti

Stránka 1z 1


